
РЕШЕНИЕ 
Совет Альметьевского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

 
11 марта 2021 года                                                                               №39 
 
 
О признании утратившим силу 
решения Совета Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 29 апреля 2016 года 
№64 «О нормах предоставления 
земельных участков на территории 
Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан» 
 

 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 11.9 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» 

 
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета Альметьевского 

муниципального района Республики Татарстан от 29 апреля 2016 года № 64 «О 
нормах предоставления земельных участков на территории Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан». 

2. Правовому управлению исполнительного комитета района              
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский 
вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и муниципальной собственности (Мингазов И.М.). 

 
 
Глава  
муниципального района                                                                     Т.Д. Нагуманов 

 
 

consultantplus://offline/ref=AC013F1F0C3B4C54BBF25D10774CBD285BB7844F7BC589F88CB523FCF9D49B085661641C20fAR6G
http://ракомо.рф/tinybrowser/files/resheniya-2013/39.-ot-05.12.2013g.-o-peredach.polnomochiy-po-grad.doc
http://ракомо.рф/tinybrowser/files/resheniya-2013/39.-ot-05.12.2013g.-o-peredach.polnomochiy-po-grad.doc

